РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МИЧУРИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.09.2024    № 16                                                                       с. Мичуринское

О признании  полномочий  главы                                                                  Мичуринского сельсовета                                                                           Хабарского района Алтайского края

                   Заслушав  информацию  Платоновой Л.Н.   председателя участковой избирательной комиссии муниципального образования Мичуринский сельсовет  и  доклад  мандатной  комиссии  о  результатах   выборов главы сельсовета, правильности их избрания,  в  соответствии  с  Кодексом  Алтайского  края  о  выборах,  референдуме, отзыве,  Уставом  муниципального  образования  Мичуринский  сельсовет,  статьями 43, 44  Регламента  Мичуринского сельского  Совета  депутатов,  сельский  Совет  депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия главы  Мичуринского  сельсовета Хабарского района Алтайского края,  избранного 08 сентября 2024  года, Васильченко Владимира Николаевича.
1. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Глава  сельсовета                                                                     В.Н.Васильченко